PAGE
3

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЕЙСКИЙ РАЙОН
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	 от
	          04.06.2013
	                                                                     №
	             580

г.Ейск

О признании утратившими силу некоторых правовых актов администрации
В связи с  изменениями в законодательстве, на основании решения Совета муниципального образования Ейский район от 24 апреля 2013 года № 71 «О предоставлении сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характерам в органах местного самоуправления муниципального образования Ейский район», руководствуясь статьями 59, 64 Устава муниципального образования Ейский район,  п о с т а н о в л я ю:

1. Признать утратившим силу следующие постановления администрации муниципального образования Ейский район:

от 26 апреля 2010 года № 367 «Об утверждении положения о порядке предоставления сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера в исполнительно-распорядительном органе муниципального образования Ейский район»;

от 18 марта 2011 года № 222 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Ейский район от 26 апреля 2010 года № 367 «Об утверждении положения о порядке предоставления сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера в исполнительно-распорядительном органе муниципального образования Ейский район»;

от 21 апреля 2011 года № 332 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Ейский район от 26 апреля 2010 года № 367 «Об утверждении положения о порядке предоставления сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера в исполнительно-распорядительном органе муниципального образования Ейский район»;

от 11 апреля 2013 года № 399 «Об утверждении досудебного (внесудебного) порядка обжалования решений и действий (бездействия) органа, предоставляющего муниципальную услугу, должностного лица, муниципального служащего администрации муниципального образования Ейский район, предоставляющих муниципальную услугу».

2. Управлению по взаимодействию с органами местного самоуправления, общественными организациями и населением администрации муниципального образования Ейский район (Калюжина) обнародовать настоящее постановление
в специально установленных местах в соответствии с Порядком опубликования (обнародования) муниципальных правовых актов, затрагивающих права, свободы и обязанности человека и гражданина.

3.Отделу информатизации администрации муниципального образования Ейский район (Зайцев) разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования Ейский район.
4. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.
Глава муниципального образования

Ейский район                                                                                        М.Н.Тимофеев

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
проекта постановления администрации муниципального образования

 Ейский район

от____________________ № ______________

«О признании утратившими силу некоторых правовых актов администрации»

Проект подготовлен и внесен:

Юридическим отделом

Начальник отдела                                                                                 О.Н. Тихонова

Проект согласован:

Заместитель главы

муниципального образования

Ейский район

                                     В.В.Гуреев

Заместитель главы муниципального

образования Ейский район,

управляющий делами                                                                                     В.Н.Зива